



2 落实政府采购政策需满足的资格要求

2-1 中小企业声明函

说明：

（1）本项目专门面向中小企业采购，须提供《中小企业声明函》（实质性格式）。

说明：

（2）其它：中小企业参加政府采购活动，应当出具此格式文件。《中小企业声明函》由参加政府采购活动的供应商出具。

（3）对于多标的采购项目，供应商应充分、准确地了解所投产品制造企业信息。

（4）中小企业认定标准以《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）文件规定为准。

（5）温馨提示：为方便广大中小企业识别企业规模类型，工业和信息化部组织开发了中小企业规模类型自测小程序，在国务院客户端和工业和信息化部网站上均有链接，供应商填写所属的行业和指标数据可自动生成企业规模类型测试结果。（工信部网址：<https://baosong.miit.gov.cn/ScaleTest>）



中小企业声明函格式

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库[2020]46号）的规定，本公司参加江苏尚阳工程管理有限公司组织的江苏省常州市中级人民法院（采购单位名称①）采购编号为JSZC-320400-SYZB-G2025-0080（②），常州中级人民法院标识标牌采购项目（项目名称③）无（分包号：④）的采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。根据《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业[2011]300号）的规定，相关企业的具体情况如下：

1. 停车场指引立牌（核心产品）（标的名称⑤），属于工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；制造商为福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员26（⑧）人，营业收入为336.9304（⑨）万元，资产总额为208.6295（⑩）万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）（⑪）；

2. 信息指引立牌（标的名称⑤），属于工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；制造商为福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员26（⑧）人，营业收入为336.9304（⑨）万元，资产总额为208.6295（⑩）万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）（⑪）；

3. 地库龙门警示牌（大）（标的名称⑤），属于工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；制造商为福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员26（⑧）人，营业收入为336.9304（⑨）万元，资产总额为208.6295（⑩）万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）（⑪）；

4. 地库龙门警示牌（小）（标的名称⑤），属于工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；制造商为福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员26（⑧）人，营业收入为336.9304（⑨）万元，资产总额为208.6295（⑩）万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）（⑪）；

5. 防撞贴标识（标的名称⑤），属于工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；制造商为福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员26（⑧）人，营业收入为336.9304（⑨）万元，资产总额为208.6295（⑩）万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）（⑪）；



6. 礼仪大厅背景字（标的名称⑤），属于 工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；制造商为 福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员 26 ⑧人，营业收入为 336.9304 ⑨万元，资产总额为 208.6295 ⑩万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）⑪；

7. 导诉区背景字（标的名称⑤），属于 工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；制造商为 福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员 26 ⑧人，营业收入为 336.9304 ⑨万元，资产总额为 208.6295 ⑩万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）⑪；

8. 导诉区接待字（标的名称⑤），属于 工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；制造商为 福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员 26 ⑧人，营业收入为 336.9304 ⑨万元，资产总额为 208.6295 ⑩万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）⑪；

9. 导诉区指引立牌（标的名称⑤），属于 工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；制造商为 福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员 26 ⑧人，营业收入为 336.9304 ⑨万元，资产总额为 208.6295 ⑩万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）⑪；

10. 安检区标识（标的名称⑤），属于 工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；制造商为 福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员 26 ⑧人，营业收入为 336.9304 ⑨万元，资产总额为 208.6295 ⑩万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）⑪；

11. 安检处地贴（标的名称⑤），属于 工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；制造商为 福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员 26 ⑧人，营业收入为 336.9304 ⑨万元，资产总额为 208.6295 ⑩万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）⑪；

12. 等候区（标的名称⑤），属于 工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；制造商为 福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员 26 ⑧人，营业收入为 336.9304 ⑨万元，资产总额为 208.6295 ⑩万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）⑪；

13. 执行服务中心背景字（标的名称⑤），属于 工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；制造商为 福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员 26 ⑧人，营业收入为 336.9304 ⑨万元，资产总额为 208.6295 ⑩万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）⑪；



人，营业收入为 336.9304 ⑨万元，资产总额为 208.6295 ⑩万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）⑪；

14. 材料书写区（标的名称⑤），属于 工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；制造商为 福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员 26 ⑧人，营业收入为 336.9304 ⑨万元，资产总额为 208.6295 ⑩万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）⑪；

15. 智助诉服区（标的名称⑤），属于 工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；制造商为 福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员 26 ⑧人，营业收入为 336.9304 ⑨万元，资产总额为 208.6295 ⑩万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）⑪；

16. 诉讼服务中心背景字（标的名称⑤），属于 工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；制造商为 福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员 26 ⑧人，营业收入为 336.9304 ⑨万元，资产总额为 208.6295 ⑩万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）⑪；

17. 警务指挥中心背景字（标的名称⑤），属于 工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；制造商为 福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员 26 ⑧人，营业收入为 336.9304 ⑨万元，资产总额为 208.6295 ⑩万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）⑪；

18. 执行指挥中心背景字（标的名称⑤），属于 工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；制造商为 福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员 26 ⑧人，营业收入为 336.9304 ⑨万元，资产总额为 208.6295 ⑩万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）⑪；

19. 信息化体验中心（标的名称⑤），属于 工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；制造商为 福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员 26 ⑧人，营业收入为 336.9304 ⑨万元，资产总额为 208.6295 ⑩万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）⑪；

20. 第一法庭标识（标的名称⑤），属于 工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；制造商为 福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员 26 ⑧人，营业收入为 336.9304 ⑨万元，资产总额为 208.6295 ⑩万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）⑪；



21. 法庭门牌标识（标的名称⑤），属于工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；制造商为福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员26⑧人，营业收入为336.9304⑨万元，资产总额为208.6295⑩万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）⑪；

22. 内部办公标识（标的名称⑤），属于工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；制造商为福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员26⑧人，营业收入为336.9304⑨万元，资产总额为208.6295⑩万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）⑪；

23. 电梯楼层索引信息标识（标的名称⑤），属于工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；制造商为福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员26⑧人，营业收入为336.9304⑨万元，资产总额为208.6295⑩万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）⑪；

24. 区域引导标识（标的名称⑤），属于工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；制造商为福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员26⑧人，营业收入为336.9304⑨万元，资产总额为208.6295⑩万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）⑪；

25. 消防疏散图标识（标的名称⑤），属于工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；制造商为福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员26⑧人，营业收入为336.9304⑨万元，资产总额为208.6295⑩万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）⑪；

26. 侧装牌（标的名称⑤），属于工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；制造商为福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员26⑧人，营业收入为336.9304⑨万元，资产总额为208.6295⑩万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）⑪；

27. 功能间标识（标的名称⑤），属于工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；制造商为福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员26⑧人，营业收入为336.9304⑨万元，资产总额为208.6295⑩万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）⑪；

28. 咖啡吧标识（标的名称⑤），属于工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；制造商为福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员26⑧人，营



业收入为 336.9304 ⑨万元, 资产总额为 208.6295 ⑩万元, 属于 小型企业(中
型企业、小型企业、微型企业) ⑪;

29. 台牌标识(标的名称⑤), 属于 工业(采购文件中明确的所属行业⑥) 行业;
制造商为 福建霖川聚禾文化传媒有限公司(企业名称⑦), 从业人员 26 ⑧人, 营
业收入为 336.9304 ⑨万元, 资产总额为 208.6295 ⑩万元, 属于 小型企业(中
型企业、小型企业、微型企业) ⑪;

30. 台牌标识(标的名称⑤), 属于 工业(采购文件中明确的所属行业⑥) 行业;
制造商为 福建霖川聚禾文化传媒有限公司(企业名称⑦), 从业人员 26 ⑧人, 营
业收入为 336.9304 ⑨万元, 资产总额为 208.6295 ⑩万元, 属于 小型企业(中
型企业、小型企业、微型企业) ⑪;

31. 电梯层号标识(标的名称⑤), 属于 工业(采购文件中明确的所属行业⑥) 行
业; 制造商为 福建霖川聚禾文化传媒有限公司(企业名称⑦), 从业人员 26 ⑧人,
营业收入为 336.9304 ⑨万元, 资产总额为 208.6295 ⑩万元, 属于 小型企业
(中型企业、小型企业、微型企业) ⑪;

32. 电梯编号(标的名称⑤), 属于 工业(采购文件中明确的所属行业⑥) 行业;
制造商为 福建霖川聚禾文化传媒有限公司(企业名称⑦), 从业人员 26 ⑧人, 营
业收入为 336.9304 ⑨万元, 资产总额为 208.6295 ⑩万元, 属于 小型企业(中
型企业、小型企业、微型企业) ⑪;

33. 楼梯层号标识(标的名称⑤), 属于 工业(采购文件中明确的所属行业⑥) 行
业; 制造商为 福建霖川聚禾文化传媒有限公司(企业名称⑦), 从业人员 26 ⑧人,
营业收入为 336.9304 ⑨万元, 资产总额为 208.6295 ⑩万元, 属于 小型企业
(中型企业、小型企业、微型企业) ⑪;

34. 警示类标识(标的名称⑤), 属于 工业(采购文件中明确的所属行业⑥) 行业;
制造商为 福建霖川聚禾文化传媒有限公司(企业名称⑦), 从业人员 26 ⑧人, 营
业收入为 336.9304 ⑨万元, 资产总额为 208.6295 ⑩万元, 属于 小型企业(中
型企业、小型企业、微型企业) ⑪;

35. 设备间标识(标的名称⑤), 属于 工业(采购文件中明确的所属行业⑥) 行业;
制造商为 福建霖川聚禾文化传媒有限公司(企业名称⑦), 从业人员 26 ⑧人, 营
业收入为 336.9304 ⑨万元, 资产总额为 208.6295 ⑩万元, 属于 小型企业(中
型企业、小型企业、微型企业) ⑪;



36. 电梯轿厢须知(标的名称⑤), 属于 工业(采购文件中明确的所属行业⑥) 行业; 制造商为 福建霖川聚禾文化传媒有限公司(企业名称⑦), 从业人员 26 ⑧人, 营业收入为 336.9304 ⑨万元, 资产总额为 208.6295 ⑩万元, 属于 小型企业(中型企业、小型企业、微型企业) ⑪;

37. 地库交通指引标识(标的名称⑤), 属于 工业(采购文件中明确的所属行业⑥) 行业; 制造商为 福建霖川聚禾文化传媒有限公司(企业名称⑦), 从业人员 26 ⑧人, 营业收入为 336.9304 ⑨万元, 资产总额为 208.6295 ⑩万元, 属于 小型企业(中型企业、小型企业、微型企业) ⑪;

38. 侧方车位(标的名称⑤), 属于 工业(采购文件中明确的所属行业⑥) 行业; 制造商为 福建霖川聚禾文化传媒有限公司(企业名称⑦), 从业人员 26 ⑧人, 营业收入为 336.9304 ⑨万元, 资产总额为 208.6295 ⑩万元, 属于 小型企业(中型企业、小型企业、微型企业) ⑪;

39. 无障碍车位(标的名称⑤), 属于 工业(采购文件中明确的所属行业⑥) 行业; 制造商为 福建霖川聚禾文化传媒有限公司(企业名称⑦), 从业人员 26 ⑧人, 营业收入为 336.9304 ⑨万元, 资产总额为 208.6295 ⑩万元, 属于 小型企业(中型企业、小型企业、微型企业) ⑪;

40. 直行箭头(标的名称⑤), 属于 工业(采购文件中明确的所属行业⑥) 行业; 制造商为 福建霖川聚禾文化传媒有限公司(企业名称⑦), 从业人员 26 ⑧人, 营业收入为 336.9304 ⑨万元, 资产总额为 208.6295 ⑩万元, 属于 小型企业(中型企业、小型企业、微型企业) ⑪;

41. 直行转弯箭头(标的名称⑤), 属于 工业(采购文件中明确的所属行业⑥) 行业; 制造商为 福建霖川聚禾文化传媒有限公司(企业名称⑦), 从业人员 26 ⑧人, 营业收入为 336.9304 ⑨万元, 资产总额为 208.6295 ⑩万元, 属于 小型企业(中型企业、小型企业、微型企业) ⑪;

42. 三向箭头(标的名称⑤), 属于 工业(采购文件中明确的所属行业⑥) 行业; 制造商为 福建霖川聚禾文化传媒有限公司(企业名称⑦), 从业人员 26 ⑧人, 营业收入为 336.9304 ⑨万元, 资产总额为 208.6295 ⑩万元, 属于 小型企业(中型企业、小型企业、微型企业) ⑪;

43. 左右转箭头(标的名称⑤), 属于 工业(采购文件中明确的所属行业⑥) 行业; 制造商为 福建霖川聚禾文化传媒有限公司(企业名称⑦), 从业人员 26 ⑧人, 营



业收入为 336.9304 ⑨万元，资产总额为 208.6295 ⑩万元，属于 小型企业（中
型企业、小型企业、微型企业）⑪；

44. 转弯箭头（标的名称⑤），属于 工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；
制造商为 福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员 26 ⑧人，营
业收入为 336.9304 ⑨万元，资产总额为 208.6295 ⑩万元，属于 小型企业（中
型企业、小型企业、微型企业）⑪；

45. 掉头箭头（标的名称⑤），属于 工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；
制造商为 福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员 26 ⑧人，营
业收入为 336.9304 ⑨万元，资产总额为 208.6295 ⑩万元，属于 小型企业（中
型企业、小型企业、微型企业）⑪；

46. 通道中线（标的名称⑤），属于 工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；
制造商为 福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员 26 ⑧人，营
业收入为 336.9304 ⑨万元，资产总额为 208.6295 ⑩万元，属于 小型企业（中
型企业、小型企业、微型企业）⑪；

47. 通道边缘线（标的名称⑤），属于 工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；
制造商为 福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员 26 ⑧人，营
业收入为 336.9304 ⑨万元，资产总额为 208.6295 ⑩万元，属于 小型企业（中
型企业、小型企业、微型企业）⑪；

48. 斑马线（标的名称⑤），属于 工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；制
造商为 福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员 26 ⑧人，营业
收入为 336.9304 ⑨万元，资产总额为 208.6295 ⑩万元，属于 小型企业（中
型企业、小型企业、微型企业）⑪；

49. 禁停线（标的名称⑤），属于 工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；制
造商为 福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员 26 ⑧人，营业
收入为 336.9304 ⑨万元，资产总额为 208.6295 ⑩万元，属于 小型企业（中
型企业、小型企业、微型企业）⑪；

50. 消防禁停网格（标的名称⑤），属于 工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行
业；制造商为 福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员 26 ⑧人，
营业收入为 336.9304 ⑨万元，资产总额为 208.6295 ⑩万元，属于 小型企业
（中型企业、小型企业、微型企业）⑪；



51. 减速带（标的名称⑤），属于工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；制造商为福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员26⑧人，营业收入为336.9304⑨万元，资产总额为208.6295⑩万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）⑪；

52. 车档（标的名称⑤），属于工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；制造商为福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员26⑧人，营业收入为336.9304⑨万元，资产总额为208.6295⑩万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）⑪；

53. 护角（标的名称⑤），属于工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；制造商为福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员26⑧人，营业收入为336.9304⑨万元，资产总额为208.6295⑩万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）⑪；

54. 广角镜（标的名称⑤），属于工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；制造商为福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员26⑧人，营业收入为336.9304⑨万元，资产总额为208.6295⑩万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）⑪；

55. 指示牌（标的名称⑤），属于工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；制造商为福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员26⑧人，营业收入为336.9304⑨万元，资产总额为208.6295⑩万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）⑪；

56. 轮廓标（标的名称⑤），属于工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；制造商为福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员26⑧人，营业收入为336.9304⑨万元，资产总额为208.6295⑩万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）⑪；

57. 标准车位（标的名称⑤），属于工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；制造商为福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员26⑧人，营业收入为336.9304⑨万元，资产总额为208.6295⑩万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）⑪；

58. 车位喷涂 1（标的名称⑤），属于工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；制造商为福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员26⑧人，营



业收入为 336.9304 ⑨万元, 资产总额为 208.6295 ⑩万元, 属于 小型企业(中
型企业、小型企业、微型企业) ⑪;

59. 车位喷涂 2 (标的名称⑤), 属于 工业(采购文件中明确的所属行业⑥) 行业;
制造商为 福建霖川聚禾文化传媒有限公司(企业名称⑦), 从业人员 26 ⑧人, 营
业收入为 336.9304 ⑨万元, 资产总额为 208.6295 ⑩万元, 属于 小型企业(中
型企业、小型企业、微型企业) ⑪;

60. 直行箭头(标的名称⑤), 属于 工业(采购文件中明确的所属行业⑥) 行业;
制造商为 福建霖川聚禾文化传媒有限公司(企业名称⑦), 从业人员 26 ⑧人, 营
业收入为 336.9304 ⑨万元, 资产总额为 208.6295 ⑩万元, 属于 小型企业(中
型企业、小型企业、微型企业) ⑪;

61. 直行转弯箭头(标的名称⑤), 属于 工业(采购文件中明确的所属行业⑥) 行
业; 制造商为 福建霖川聚禾文化传媒有限公司(企业名称⑦), 从业人员 26 ⑧人,
营业收入为 336.9304 ⑨万元, 资产总额为 208.6295 ⑩万元, 属于 小型企业
(中型企业、小型企业、微型企业) ⑪;

62. 三向箭头(标的名称⑤), 属于 工业(采购文件中明确的所属行业⑥) 行业;
制造商为 福建霖川聚禾文化传媒有限公司(企业名称⑦), 从业人员 26 ⑧人, 营
业收入为 336.9304 ⑨万元, 资产总额为 208.6295 ⑩万元, 属于 小型企业(中
型企业、小型企业、微型企业) ⑪;

63. 左右转箭头(标的名称⑤), 属于 工业(采购文件中明确的所属行业⑥) 行业;
制造商为 福建霖川聚禾文化传媒有限公司(企业名称⑦), 从业人员 26 ⑧人, 营
业收入为 336.9304 ⑨万元, 资产总额为 208.6295 ⑩万元, 属于 小型企业(中
型企业、小型企业、微型企业) ⑪;

64. 转弯箭头(标的名称⑤), 属于 工业(采购文件中明确的所属行业⑥) 行业;
制造商为 福建霖川聚禾文化传媒有限公司(企业名称⑦), 从业人员 26 ⑧人, 营
业收入为 336.9304 ⑨万元, 资产总额为 208.6295 ⑩万元, 属于 小型企业(中
型企业、小型企业、微型企业) ⑪;

65. 掉头箭头(标的名称⑤), 属于 工业(采购文件中明确的所属行业⑥) 行业;
制造商为 福建霖川聚禾文化传媒有限公司(企业名称⑦), 从业人员 26 ⑧人, 营
业收入为 336.9304 ⑨万元, 资产总额为 208.6295 ⑩万元, 属于 小型企业(中
型企业、小型企业、微型企业) ⑪;



66. 通道中线（标的名称⑤），属于工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；制造商为福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员26⑧人，营业收入为336.9304⑨万元，资产总额为208.6295⑩万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）⑪；

67. 通道边缘线（标的名称⑤），属于工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；制造商为福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员26⑧人，营业收入为336.9304⑨万元，资产总额为208.6295⑩万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）⑪；

68. 斑马线（标的名称⑤），属于工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；制造商为福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员26⑧人，营业收入为336.9304⑨万元，资产总额为208.6295⑩万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）⑪；

69. 禁停线（标的名称⑤），属于工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；制造商为福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员26⑧人，营业收入为336.9304⑨万元，资产总额为208.6295⑩万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）⑪；

70. 减速带（标的名称⑤），属于工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；制造商为福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员26⑧人，营业收入为336.9304⑨万元，资产总额为208.6295⑩万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）⑪；

71. 车档（标的名称⑤），属于工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；制造商为福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员26⑧人，营业收入为336.9304⑨万元，资产总额为208.6295⑩万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）⑪；

72. 护角（标的名称⑤），属于工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；制造商为福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员26⑧人，营业收入为336.9304⑨万元，资产总额为208.6295⑩万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）⑪；

73. 广角镜（标的名称⑤），属于工业（采购文件中明确的所属行业⑥）行业；制造商为福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业名称⑦），从业人员26⑧人，营业



收入为 336.9304 ⑨万元，资产总额为 208.6295 ⑩万元，属于 小型企业（中
型企业、小型企业、微型企业） ⑪；

74. 不可竞争费（**不得更改，否则视为无效响应**）（标的名称⑤），属于 工业（采
购文件中明确的所属行业⑥） 行业；制造商为 福建霖川聚禾文化传媒有限公司（企业
名称⑦），从业人员 26 ⑧人，营业收入为 336.9304 ⑨万元，资产总额为
208.6295 ⑩万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业） ⑪；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在
与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（加盖 CA 电子公章）：福建霖川聚禾文化传媒有限
公司 ⑫

日 期：2025 年 09 月 28 日



填写说明：

- 1.（采购单位名称①）：填写本项目采购人单位名称，如常州市 XXX 局。
- 2.采购编号为②：填写本项目编号，如 JSZC-3204XX-SYZB-G20XX-XX。
- 3.（项目名称③）：填写本项目名称，如常州市 XXX 项目。
- 4.（分包号：④）：填写分包编号，如有分包的，分别填写分包号，没有的填“无”。
- 5.（标的名称⑤）：填写本项目的名称，如有产品清单的请根据采购文件“第五章 采购需求”-“项目清单”中列出的名称进行填写，如：停车场指引立牌等；如没有产品清单的可以填项目名称。如货物涉及不同制造商的，须分别一一列出全部货物所对应的制造商及相关信息。建议格式为：标的名称+（**货物 1），属于（采购文件中明确的所属行业）；制造商为**企业 1。标的名称+（**货物 2），属于（采购文件中明确的所属行业）；制造商为**企业 2……。
- 6.（采购文件中明确的所属行业⑥）：填写本项目采购标的所属行业。如：工业等。
- 7.（企业名称⑦）：填写**货物制造商的名称**，如 XXX 企业。
- 8.从业人员⑧人，营业收入为⑨万元，资产总额为⑩万元：填报**货物制造商**的从业人员、营业收入、资产总额上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。
- 9.（中型企业、小型企业、微型企业⑪）：须根据**货物制造商**的企业规模情况填写中型企业、小型企业或微型企业（**只能填写三种其中的一种**）。中小企业划分见《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300 号）。
- 10.企业名称（盖章）⑫：加盖**投标人或供应商** CA 电子公章。
- 11.如是**专门面向中小企业预留份额**的采购项目，供应商未提供此声明函的，资格审查不予通过，作为**无效投标（响应）**。如是非专门面向中小企业预留份额的采购项目，供应商未提供此声明函的，评审时不享受小微型企业价格扣除政策。此声明函将随中标成交结果同时公告，接受社会监督。供应商应当自行核实**货物制造商**是否属于中小微企业，并认真填写声明函，若有虚假将追究其责任。
- 12.温馨提示
 - （1）对于已纳入统计部门统计范围的企业，所属行业、从业人员、营业收入、资产总额、规模类型应与统计部门报表保持一致。
 - （2）对于未纳入统计部门统计范围的企业，应对照《国民经济行业分类》确定所属行业，当企业从事两种以上的经济活动时，则按照主要活动确定其所属行业；从业人数可以社会保险参保人数为准；营业收入、资产总额可以第三方出具的报告为准。



(3) 供应商提供第三方（如制造商）书面声明、检测报告等资料作为投标文件组成部分的，供应商应保证投标所提供第三方资料内容真实、完整、准确。如相关第三方书面声明、相关检测报告等资料虚假，监管部门有权根据调查情形认定其是否属于提供虚假材料谋取中标，并严肃处理。

(4) 对于采购文件确实允许非独立法人参与采购活动的，应按其所属集团公司合并财务报表数据情况予以填报。

(5) 《中小企业声明函》真实性由其出具的供应商负责。《中小企业声明函》中相关企业[制造商、承建（承接）企业]所属行业应当与采购标的的所属行业相一致。如为货物采购项目，《中小企业声明函》应当充分、准确反映**货物制造商**的信息。

(6) 经调查发现供应商提供《中小企业声明函》内容与实际不符的，政府采购监管部门有权根据《中小企业声明函》与实际情况的差异视情形认定其是否属于虚假材料谋取中标。

(7) 根据《财政部关于规范政府采购行政处罚有关问题的通知》（财库〔2015〕150 号）规定，各级人民政府财政部门依法对供应商作出的禁止参加政府采购活动的行政处罚决定在全国范围内生效。



残疾人福利性单位声明函格式

本单位郑重声明，根据《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，本单位（**请进行勾选**）：

☒ 不属于符合条件的残疾人福利性单位。

☐ 属于符合条件的残疾人福利性单位，且本单位参加_____单位的_____项目采购活动提供本单位制造的货物，或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

限公司

单位名称（加盖公章）：福建霖川聚禾文化传媒有限公司

日 期：2025 年 09 月 28 日